





Prot.0208.C.22/Squadre

Trento, 07 luglio 2022

Alle Società Sportive degli Atleti

E.p.c. Comitati/Delegazioni Regionali di appartenenza

Loro sedi

## Comunicazione inviata via E-mail

OGGETTO: Convocazione Campionati Europei, Coppa del Mondo2 31/07/2022 – 08/08/2022 a Rakvere (Estonia) – Squadra Nazionale Elite CO

Su proposta dell'Area Tecnica – Settore CO vengono convocati ai Campionati Europei, Coppa del Mondo2 in oggetto i seguenti Atleti:

## **Donne**

Lucchetta Jessica 0147 Orienteering Tarzo A.S.D.
Rizzi Martina 0015 Orienteering Pergine A.S.D.
Scalzotto Annarita 0824 Park World Tour Italia S.S.D.

Uomini

Debertolis Mattia 0033 U.S. Primiero A.S.D.

Inderst Sebastian 0824 Park World Tour Italia S.S.D.

Mariani Francesco 0221 Polisportiva G. Masi

Scalet Riccardo 0824 Park World Tour Italia S.S.D.

Riserva a casa

Patscheider Lukas 0824 Park World Tour Italia S.S.D.

**Tecnici** 

Mamleev Mikhail 0353 A.S.D. Terlaner Orientierungslaufer Troi Verena 0353 A.S.D. Terlaner Orientierungslaufer

**Fisioterapista** 

Rossi Daniele 0048 A.S.D. G.S. Pavione

# **Programma**

31/07 Volo di andata Italia - Estonia 03/08 Gara Middle Q 04/08 Gara Long 06/08 Gara Middle F 07/08 Gara Relay 08/08 Volo di ritorno Estonia - Italia









## Info

Informazioni più dettagliate riguardanti il programma e gli orari verranno comunicate direttamente agli atleti via e - mail.

# Vitto e alloggio

Hostel Westwind Puhkemaja, Ehitajate 7, 44107 Kunda, Estonia. I pasti verranno cucinati nell'alloggio.

## **Trasporti**

Saranno noleggiate tre macchine.

#### Altro

In caso di esigenze alimentari particolari e/o utilizzo di medicinali, informare i responsabili prima della trasferta.

## **Normativa COVID:**

Si richiede agli atleti la massima attenzione nel rispetto delle normative vigenti in materia anticovid, ove previste.

## In caso di assenza

Si prega di segnalare **immediatamente** eventuali assenze o impedimenti dovuti ad infortunio, malattia, impossibilità per altri motivi o positività riscontrate.

Eventuali assenze andranno giustificate al Responsabile del settore CO Valter Giovanelli via e - mail: valter.giovanelli@fiso.it

Il responsabile di settore Valter Giovanelli



¢av. Sergio Anesi

